
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4»

Приказ

от 01.07.2022 года № 158

«О зачислении обучающихся
МБОУ «СОШ № 4» г. Элисты в первый класс
на 2022-2023 учебный год »

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании», 
Приказом министерства образования и науки РФ № 32 от 22.01.2014 г. «Об 
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 
458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Уставом школы Локального акта «Положение о приеме в 
первый класс»

приказываю:

1. Зачислить обучающихся МБОУ «СОШ № 4» г. Элисты в первый класс на 
2022-2023 учебный год следующих граждан Российской Федерации, 
имеющих право на получение начального общего образования:

1. Аббяев Михаил Олегович
2. Абушаев Аюр Очирович
3. Авяшкиева Оливия-Хутан Эренценовна
4. Алексеев Давид Никитич
5. Алиева София Асифовна
6. Антудинова Александра Родионовна
7. Араева Айса Дмитриевна
8. Бадляева Лора Сергеевна
9. Бадмаева Аделина Эрдниевна
10. Бадминов Дарсен Арлтанович
11. Бадняева Заяна Баатровна
12. Балакаев Баир Арсланович
13. Баринов Бадма Кирсанович
14. Бембеев Эренцен Саналович
15. Бембеева Милана Даяновна
16. Боваев Владислав Бадмаевич
17. Боджаев Дарсен Басангович
18. Боджаева Эдема Бембеевна
19. Босхомджиева Валерия Нармаевна



20. Викторов Санал Ренатович
21. Гадышев Данир Борисович
22. Гоогаева Лилия Игоревна
23. Горяева Дарина Саналовна
24. Даваев Давид Бадмаевич
25. Долдаев Алтай Саврович
26. Дорджиев Тагир Басангович
27. Дундуев Санджи Кимович
28. Дундуков Данзан Валерьевич
29. Енин Даниил Игоревич
30. Жарников Ярослав Олегович
31. Жиганов Артем Олегович
32. Зулаева Милана Михайловна
33. Иванов Байр Иванович
34. Идрисов Айтан Романович
35. Исаев Сергей Анатольевич
36. Казанкин Марк Эдуардович
37. Каткаева Арина Викторовна
38. Качанова Алика Вячеславовна
39. Кегельтиев Темир Лиджиевич
40. Кекеев Айтсан Андреевич
41. Кирилов Кирилл Николаевич
42. Кукеева Герел Саналовна
43. Кукуева Байна Цереновна
44. Куртушов Алтай Александрович
45. Лис Денис Владимирович
46. Максимов Лев Германович
47. Манджиев Аюр Бадмаевич
48. Манджиев Даниил Сананович
49. Мухараев Данир Дольганович
50. Надбитова Заяна Арлтановна
51. Наранов Намсыр Саврович
52. Нарминова Ангелина Константиновна
53. Насунов Эмир Мергенович
54. Насунова Даяна Очировна
55. Просвирина Полина Викторовна
56. Савкаев Илья Евгеньевич
57. Сайпудинов Ахмад Эльдарович
58. Сангаджи-Горяев Марк Сергеевич
59. Сангаджиева Заяна Бембяевна
60. Тепкуева Анастасия Эдуардовна
61. Тумутов Эрдни Викторович
62. Тюльтинов Улан Батрович
63. Убушаев Бату Сергеевич
64. Убушиев Галсан Сарангович



65. Убушиева Александра Джангаровна
66. Удаев Вадим Ростиславович
67. Улюмджиев Тимофей Васильевич
68. Улюмджиева Арина Васильевна
69. Утаджиев Алдар Александрович
70. Утеева Нина Баатровна
71. Утнасунова Байна Арслановна
72. Филиппов Данил Евгеньевич
73. Хаваев Давид Бердяевич
74. Халендик Вика Васильевна
75. Хараева Оюна Басанговна
76. Цагадинова Ева Михайловна
77. Цебиков Церен Вячеславович
78. Церенов Алдар Эрдниевич
79. Церенова Айрин Нарановна
80. Цыганков Алдар Саналович
81. Чензеев Амгалан Дорджиевич
82. Чурюмов Дарсен Витальевич
83. Чучинов Виктор Бадмаевич
84. Шавартаев Эльвг Юрьевич
85. Шагалдинов Алдар Саналович
86. Шерентеева Герел Сергеевна
87. Эльданов Данил Юрьевич
88. Эльданов Кирсан Юрьевич
89. Эльзатеева Злата Вадимовна
90. Эрднеев Араш Андреевич
91. Эрдни-Горяев Чингиз Андреевич
92. Эренценов Санан Менкеевич

2. Чедыровой А.В. разместить информацию для родителей (законных 
представителей) на сайте образовательного учреждения в срок до 02.07.2021г.

С приказом ознакомлены:

3. Контроль за исполнения приказа 
НОО Цебекову С.А.

Директор МБОУ «СОШ №4»

Цебекова С.А 
Чедырова А.В


